[image: image1.png]

   CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO
LEI MUNICIPAL   Nº011/2017
Rua Ayrton Senna da Silva, S/N - Fone/Fax (43) 3468 1124

RIO BOM-PR.

                                               RESOLUÇÃO  Nº 16/2024
SÚMULA: Alteração  do Plano de Trabalho e Aplicação do Projeto de Aquisição de Equipamento  e Materiais para a manutenção e Bens e Imóveis apresentado pela Instituição de Longa Permanência-ILPI-“ Lar São Vicente de Paulo” do município de Rio Bom-Pr, com recurso do FMDI.
                                                    O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso – CMDI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 011, de 10 de Julho de 2017, e,

                                                 Considerando a deliberação da Plenária realizada em 09 de setembro de 2024.
                                             RESOLVE:
Art. 1º. Aprovar a alteração no Plano de Trabalho e Aplicação do Projeto de Aquisição de Equipamento  e Materiais para a manutenção e Bens e Imóveis apresentado pela Instituição de Longa Permanência-ILPI-“ Lar São Vicente de Paulo” do município de Rio Bom-Pr, com recurso do FMDI.

Art. 2º -O Projeto contemplará somente a  Aquisição de Materiais para a Manutenção de  Bens e Imóveis.
Art. 3º– Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                     Rio Bom, 09 de  Outubro de 2024.
Eurides Augusta de Oliveira Bueno
Presidente